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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved kontrolbesøget har
virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter/kontrolresume,
egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af
virksomheden, krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske
kriterier, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning
af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger - Opbevaring,
adskillelse og tildækning af fødevarer samt
opbevaringstemperatur i køle- og frysemøbler. kontrolleret
håndtering af fødevarer ved tilberedning. Kontrolleret at der er
sæbe og engangsaftørring ved håndvask. Udenomsarealer
fremstod ryddelig og affaldscontainer var ved tilsyn lukket. Set
virksomhedens termometer og spurgt ind til hvordan
virksomheden bruger det i forbindelse med opvarmning og
nedkøling. Fordi virksomheden lige er startet er det begrænset
hvad udvalg og produktion der har været på virksomheden.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret,rengøring af lokaler og inventar i køkken, køleskab,
frostboks,depotrum og opvaskelokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret,vedligeholdelse af lokaler og inventar i spise område,køkken,
kølerum, frostboks, depotrum, personaleomklædning og opvaskelokale. Kontrolleret
skadedyrssikring af virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger - virksomheden bruger en
branchekode som de har overtaget fra tidligere ejer. Programmet er ikke gennemgået på grund af corona.
Mærkning og information: Kontrolleret om virksomheden har et synligt skilt stående vedr. allergene ingredienser
i deres produkter når deres kunder afhenter deresbestillinger. Vejledt virksomheden om hvis allergener ikke står
i deres menu kort, skal der stå et skilt i virksomheden om at informationer omkring allergener kan fås ved
virksomhedens medarbejder. ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt
fødevareaktiviteter og registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Kontrolleret aktiviteten samhandel.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten indførsel fra indførsel fra andre samhandelslande / Modtagelse af
animalske fødevarer direkte fra andre samhandelslande.


